Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 25 de maio de 2020 Ano V - Edição nº 00487 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B8CD0AEB164A59D0094D4580F2537F7

segunda-feira, 25 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 003/2020.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B8CD0AEB164A59D0094D4580F2537F7

segunda-feira, 25 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 003/2020.

 O Presidente da Comissão de licitação da Prefeitura Municipal de Souto
Soares, torna público o adiamento da licitação tomada de Preços Nº
003/2020 para o dia 01/06/2020 às 09:00, que tem como Objetivo contratação
de empresa especializada para execução das obras e serviços de engenharia
relativos à Construção de Três Barragens no Rio Lacraia, nas comunidades
rurais de Manoel Joaquim e Lagoa Funda no município de Souto Soares este
adiamento é devido ao Decreto Estadual/Municipal que antecipou os feriados
de  24/06 e 02/07. Mais informações através do site www.ipmbrasil.org.br, ou
pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 25/05/2020 – Fernando F.
Maceda - Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2B8CD0AEB164A59D0094D4580F2537F7

		2020-05-25T16:07:46-0300